Nowe Miasto nad Pilica, dnia 05.12.2025 r.

Pytania i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: ZM 33/2025 Zakup i dostawa wyposazenia medycznego do transportu i obshlugi
pacjentow dla SPZOZ w Nowym MieScie nad Pilica ze Srodkow Programu Ochrony
Ludnosci i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026.

Zadanie nr 2 — Stojak do kroplowek — 30 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci alternatywny stojak z gwiezdzista podstawa wykonang ze stali
chromowanej?

Odpowiedz: Zgodnie z OPZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci alternatywny stojak  z regulacja wysokosci 150 — 210 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci alternatywny stojak ze $rednica podstawy 54 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci alternatywny stojak z regulacjg wysokosci 120 — 220 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci alternatywny stojak z dwoma uchwytami do ptynoéw infuzyjnych?

Odpowiedz: Zgodnie z OPZ.
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